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KLAUKKALAN ELÄKKEENSAAJAT RY  

HISTORIA 

 

Yhdistys on perustettu 27.9.1982 

Perustamiskokouksessa oli läsnä 11 Nurmijärven Eläkkeensaajien klaukkalalaista 

jäsentä. EKL:stä oli paikalla järjestösihteeri Seppo Rosenqvist ja Nurmijärven 

Eläkkeensaajista Matti Valajärvi. 

Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Nanna Granö ja johtokuntaan tulivat 

Birger Granö, Siiri Fors, Lauri Koivunen, Kalle Pirttijärvi, Hilma Savinainen ja Aino 

Vilja. Tilintarkastajiksi valittiin Paula Virtanen ja Pertti Lehti. 

Johtokunta valitsi varapuheenjohtajaksi Birger Granön. Sihteeriksi ja 

rahastonhoitajaksi valittiin Kalle Pirttijärvi ja jäsenkirjuriksi Birger Granö. 

Toiminta lähti käyntiin varsinaisesti vuoden 1983 alussa toimintasuunnitelman 

mukaan: 

Askartelukerho ( Nanna Granö ), myös porinakerho 

Lausuntakerho ( Hilma Savinainen ) 

Voimistelu- ja kuntoliikuntakerho ( Saimi Häkkinen ) 

Laulukerho ( Lauri Koivunen ) 

Muuta toimintaa: myyjäiset, vierailuja muihin yhdistyksiin, matkailua ja 

teatterimatkoja. 

Ohjaajien ja toimihenkilöiden koulutustoimintaa yhteistyössä EKL:n ja 

piirijärjestön kanssa. 

Toimintavuosi 1984  

Puheenjohtajaksi valittiin Aarne Uusitalo ja varapuheenjohtajaksi Nanna Granö 

sihteeriksi, rahastonhoitajaksi ja opintosihteeriksi Kalle Pirttijärvi. Jäsenasioita 

hoiti Birger Granö. Lehtiasiamieheksi valittiin Lauri Koivunen ja tiedottajaksi Aarne 

Uusitalo. 

Toimintasuunnitelma: 

Pidetään sääntöjen määräämät kokoukset ( paikkana Klaukkalan työväentalo ). 

Jäsenhankintaa tehostetaan. 

Kerhotoiminta: Päätettiin esittää edellisenä vuonna perustettuja kerhoja TSL:n 

koulutustuen piiriin. 

Järjestetään myyjäiset syyskaudella, vieraillaan ainakin 2 kertaa EKL:n yhdistyksis- 
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sä, esim. Korson ja Tapanilan vieraina. Matkailua ainakin EKL:n kohteisiin sekä 

piirijuhliin. Käydään teatterissa. Pidetään pikkujoulujuhlat. Ohjaajia ja 

toimihenkilöitä koulutetaan EKL:n ja Uudenmaan piirin kursseilla. Jäsenmäärä 40 + 

20 kannatusjäsentä. 

Toimintavuosi 1985 

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Aarne Uusitalo, varapuheenjohtajaksi Nanna 

Granö, sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Kalle Pirttijärvi, jäsenasioiden hoitajaksi 

Birger Granö, lehtiasiamieheksi Lauri Koivunen, kirjeenvaihtajaksi Aarne Uusitalo 

ja Kalle Pirttijärvi. 

Toimintasuunnitelma: 

Toimitaan edelleen eläkkeensaajien taloudellisten ja sosiaalisten etuisuuksien 

parantamiseksi sekä jäsenistön harrastustoiminnan kehittämiseksi. 

Jäsenistö: Jäsenhankinnan tehostaminen varsinkin eläkeläisjäsenten osalta. 

Kerhotoiminta jatkuu entisessä laajuudessa. Tarvittaessa voidaan kerhoista 

muodostaa useampia ryhmiä. 

Vierailu: toiminta jatkuu EKL:n jäsenyhdistysten kanssa  ja mahdollisesti eri 

keskusjärjestöissä olevien yhdistysten kanssa. 

Myyjäiset järjestetään syyskaudella. 

Matkailutoiminta: järjestetään ainakin 1 pitempi kesämatka kohteena EKL:n 

lomapaikat. 

Teatteri ja kulttuuri: vähintään 1 teatterimatka, johon mukaan muuta nähtävää. 

Juhlatoiminta: pikkujoulujuhla järjestetään. 

Näyttelytoiminta: eläkkeensaajien luovan toiminnan näyttely järjestetään, joko 

yksin tai työväenyhdistyksen kanssa. 

Ohjaajien ja toimihenkilöiden koulutus EKL:n piirin kursseilla. 

Vuosibudjetti 12730,00 markkaa.      Yhdistyksen jäsenmäärä 56. 

Toimintavuosi 1986 

Puheenjohtajaksi valittiin äänestyksen jälkeen Valto Rantala. 

Johtokuntaan valittiin Dagny Aalto, Eeva Ahola, Erkki Ahola, Sven Fors, Kalle 

Pirttijärvi, Valto Rantala ja Aino Vilja. Tilintarkastajiksi valittiin Leo Ahonen ja Lyyli 

Forström. Piirikokoukseen valittiin Erkki Ahola ja varalle Nanna Granö. 

Toimintasuunnitelma: 

Yleistä: samoin kuin edellisenä vuonna. 
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Kokoukset: sääntöjen edellyttämällä tavalla. 

Jäsenasiat: jäsenhuoltoa varten perustetaan jäsenhuoltojaosto. 

Kerhotoiminta: entiset kerhot jatkavat, lisäksi perustetaan kirjoitus-ja perinne- 

tiedonkerho. 

Vierailut: Vierailutoiminta jatkuu EKL:n jäsenyhdistysten kanssa vastavuoroisuus- 

periaatteella. 

Myyjäiset järjestetään syyskaudella. 

Matkailu: järjestetään heinä-elokuussa 1 kauemmaksi 4-5 päivää kestävä matka. 

Kohteena EKL:n loma-ja kurssikeskus Koivuranta. Osallistutaan EKL:n Uudenmaan 

piirin juhliin ja matkoihin. 

Teatteri- ja kulttuurimatkat: vähintään yksi teatterimatka. 

Juhlatoiminta: ohjelmalliset tilaisuudet vierailujen yhteydessä 

Pikkujoulujuhlat: oma ohjelma 

Ohjaajien ja toimihenkilöiden koulutus: talousarvion puitteissa EKL:n piirin 

kursseilla. 

Jäsenmäärä vuoden lopussa 50, naisia 36 ja miehiä 14. 

Vuoden 1986 kevätkokouksessa tehtiin päätös, jonka mukaan 80 vuotta 

täyttäneet vapautettiin jäsenmaksuista. 

Tilinpäätös: Ylijäämä 3466,49 mk, toiminta 16850,75 mk. 

Toimintavuosi 1987 

Puheenjohtaja: Valto Rantala 

Johtokunta: varapuheenjohtaja Eeva Ahola, Sven Fors, Emil Luukkonen, Dagny 

Aalto, Erkki Ahola, sihteeri ja rahastonhoitaja Kalle Pirttijärvi 

Tilintarkastajat: Lyyli Forslund ja Leo Ahonen 

EKL:n liittokokousedustaja 2.-3.6.1987 Kalle Pirttijärvi, varalle Eeva Ahonen  

Piirikokousedustaja: Erkki Ahola, varalle Elma Kirjonen 

Ohjelmatoimikunnan jäsenet: Erkki Ahola, Elma Kirjonen, Anna Vilenius, Lauri 

Koivunen ja Valto Rantala 

Opintosihteeri: Kalle Pirttijärvi   

Toimintasuunnitelma: 

Toimintavuosi 1987 on merkkivuosi. Eläkkeensaajien Keskusliitto viettää 25-

vuotispäiviä ja syksyllä tulee kuluneeksi 5 vuotta oman yhdistyksen 

perustamisesta.  

Jäsenistö: jäsenmäärän lisääminen on edelleen tavoitteena.   
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Kerhotoiminta: kerhotoiminta jatkuu edelleen TSL:n opintokerhoina. Kerhopäivät 

ovat edelleen maanantai ja torstai. 

Vierailutoiminta: EKL:n jäsenyhdistysten kanssa vastavuoroisuusperiaatetta 

noudattaen. 

Myyjäiset: pidetään syksyllä. Pikkujoulujuhla vietetään Raittiusliiton liittokodissa 

Vihdin Tervalammella. 

Retkeilytoiminta: osallistutaan EKL:n 25-vuotisjuhliin 25.6. Kouvolassa. Juhlasta 

jatketaan matkaa laivaristeilylle Viipuriin. Osallistutaan EKL:n Uudenmaan piirin 

matkoihin. 

Omat juhlat pidetään keväällä ja kutsutaan muita EKL:n yhdistyksiä. 

Talousarvio: 27280,00 mk. 

Toimintavuosi 1988 

Puheenjohtajana jatkaa Valto Rantala ja sihteerinä Kalle Pirttijärvi. 

Johtokunnassa olivat Dagny Aalto, Eeva Ahola, Erkki Ahola, Sven Fors, Eemil 

Luukkonen ja Kalle Pirttijärvi. 

Toiminta jatkui entisellä tavalla. Maanantaikerho kokoontui kesäkautta lukuun- 

ottamatta säännöllisesti. Kerhossa käsiteltiin EKL:n ja piirin posti, lisäksi 

johtokunnan tekemät esitykset ja vierailukutsut. 

Kerhoja oli TSL:n tukemina askartelu- ja käsityökerho, laulu- ja ohjelmatoiminnan- 

kerho, kuntoliikuntakerho ja keskustelukerho. 

Myyjäiset pidettiin marraskuussa. 

Vierailuja jatkettiin vastavuoroisuutta noudattaen. 

Kesäretki johonkin EKL:n lomapaikkaan. Syyspuolella syysretki tai pikkujoulujuhla. 

Myös tarvittaessa tehdään teatterimatkoja. 

Osallistutaan EKL:n Uudenmaan piirin järjestämiin juhliin ja matkoihin. Jatketaan 

koulutusta EKL:n järjestämillä kursseilla. 

Jäsenmäärä n. 60. Tilinpäätöstietoja ei ole. 

Toimintavuosi 1989 

Puheenjohtajaksi valittiin Kaino Elomäki ja sihteeriksi Kalle Pirttijärvi. 

Muita johtokunnan jäsentietoja ei ole voitu varmistaa. 

Budjetin loppusumma oli 37 000 mk. 

Toiminta jatkuu samanlaisena etujärjestönä ollen mukana parantamassa 

eläkkeensaajien asemaa ja paikallisesti kehittämässä ja monipuolistamassa 
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harrastustoimintaa. 

Pidetään sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset ja tarvittaessa sääntöjen 

edellyttämät ylimääräiset kokoukset. Johtokunta kokoontuu tarvittaessa 

vähintään kerran kuukaudessa kesäkuukausia lukuun ottamatta.  

Maanantaikerhoissa käsitellään EKL:n ja Uudenmaan piirin kirjelmissä esitettyjä 

asioita sekä johtokunnan esityksiä, jotka perustuvat syyskokouksessa 

hyväksyttyyn toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon. 

Kokouksista ja kerhotoiminnasta ilmoitetaan Nurmijärven Sanomissa. 

Osallistutaan EKL:n järjestämiin matkoihin ja juhliin. Teatterimatkoja tehdään 

keväällä ja syksyllä. Pikkujoulujuhla ja muut vierailuun liittyvät juhlat järjestetään. 

Jäsen- ja tilinpäätöstietoja ei ollut saatavilla. 

Toimintavuosi 1990 

Johtokunta: puheenjohtaja Kaino Elomäki, sihteeri Kalle Pirttijärvi, muina 

johtokunnan jäseninä Dagny Aalto, Eeva Ahola. Yrjö Landen,  E Luukkonen ja Liisa 

Söderlund. 

Jäsenmäärä näyttää olevan n.100 ja budjetti 47 400 mk. 

Talousarvio perustuu seuraaviin tietoihin: loppusumma 35 100 markkaa ja 

avustusta saatu kunnalta 5200 markkaa. Tilikauden alijäämä 6503 mk. 

Muita tietoja ei löytynyt työväentalolla olevista pöytäkirjoista. 

Toimintavuosi 1991 

Puheenjohtajaksi valittiin Liisa Söderlund. Sihteerinä ja taloudenhoitajana jatkoi 

Kalle Pirttijärvi. Varapuheenjohtajaksi valittiin Dagny Aalto ja muiksi jäseniksi 

Kaino Elomäki, Yrjö Landen ja Eeva Ahola. 

Toiminta: Toimimme edelleen eläkkeensaajien etujärjestönä taloudellisten ja 

sosiaalisten etujen parantamiseksi. Hyväksytään EKL:n Tampereen liittokokouksen 

13.6. tekemän julkilausuman eläkepoliittiset tavoitteet oikeudenmukaisina. 

Kokoukset: Järjestetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja tarvittaessa 

ylimääräisiä kokouksia. Maanantaikerho kokoontuu talvikaudella. Käsitellään 

EKL:n ja piirin kirjelmiä sekä johtokunnan päätöksiä, jotka perustuvat 

syyskokouksen vahvistamaan toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon. 

Kokoontumispaikka on edelleen työväentalo. Ilmoitukset Nurmijärven Sanomissa 

ja kerhossa. 

Kerhotoiminta: askartelu- ja käsityökerho, ohjelmatoiminnan-, senioritanssin- ja 
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kuntoliikunnan kerhot jatkavat. Keskustelukerho jatkaa tarvittaessa. Kerhopäivä 

on maanantai, myös tiistaina voidaan kokoontua. Kerhot voivat jakaantua 

ryhmiin. 

Vierailutoiminta: vieraillaan EKL:n jäsenyhdistysten ja paikallisen 

eläkeläisyhdistyksen luona vastavuoroisuusperiaatetta noudattaen.   

Juhlatoiminta: yhden tai kahden vierailutoimintaan liittyvän juhlan järjestäminen, 

joista toinen keväällä ja toinen syksyllä. 

Myyjäiset: perinteiset syysmyyjäiset marraskuussa. 

Retkeilytoiminta: perinteinen kesäretki heinäkuussa, johon sisältyisi kesäteatteri. 

Matkankohde EKL:n Koivurannan loma- ja kurssikeskus Mäntyharjulla, josta 

tehdään teatterimatka Lahden kesäteatteriin. 

Jäsenmääräksi arvioitu 100. Budjetti 47 400 mk. 

Toimintavuosi 1992 

Puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Liisa Söderlund. Johtokunnassa jatkoivat 

varapuheenjohtajana Eeva Ahola, Kaino Elomäki, Eemil Luukkonen ja 

erovuoroisten tilalle valittiin Dagny Aalto, Yrjö Landen, Kalle Pirttijärvi, joka jatkoi 

myös sihteerinä ja taloudenhoitajana.   

Piirikokousedustajiksi valittiin Heikki Lehtonen ja Eemil Luukkonen. 

Nurmijärven eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikuntaan valittiin Eeva ja Erkki 

Ahola. 

Yhdistyksen 10-vuotisjuhla pidettiin 19.10. klo 12.00 alkaen. Vieraita kutsuttiin 

Pohjois-Espoon ja Nurmijärven Eläkkeensaajista sekä Klaukkalan Eläkeläisistä. 

Juhlapaikkana oli Klaukkalan työväentalo. Tarjoilu: Maire Suhonen tekee 

täytekakut ja leipomisista huolehtivat naisjäsenet. Ohjelma omasta takaa. 

Suunnittelijoina Seija Juvonen, Maire ja Teuvo Suhonen. Soittajat huolehtii Seija 

Juvonen. Historiikin laatii Kalle Pirttijärvi ja sen esittää Aune Aalto. Juhlapuhujaksi 

pyydetään Sinikka Luja-Penttilää. Kultaisia ansiomerkkejä anottiin Kalle 

Pirttijärvelle ja hopeiset ansiomerkit Eeva Aholalle , Birger Granölle, Anni 

Vileniukselle ja Aino Viljalle. Kaikki perustajajäsenet kukitetaan. 

Avustukset Uudenmaan piirille: Piiri on pyytänyt avustuksena 100 mk:n 

lahjoitusta. Keräyksen tuotto lahjoitetaan EKL:n 30-vuotisjuhlien yhteydessä piirin 

onnentoivotuksena Eläkkeensaajien Keskusliitolle. 

Piirin kevätjuhla: Piirin kevätjuhlan pääsyliput 10 kpl/ a` 15 mk lunastetaan ja 

jaetaan 16.3. kerhokokouksessa. 
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Pikkujoulu: Juhla Pidettiin Tervalammen Elohovissa maanantaina 14.12. klo 13.00. 

Ravintola periin 78 mk osanottomaksua, josta jäsenet maksavat 70 mk. Tähän 

kuuluu jouluateria + kahvit ja kuljetus. 

Myyjäiset: Klaukkalan työväentalolla sunnuntaina marraskuun 22. päivä klo 10 

alkaen. 

Jäsenmäärä n. 110 maksavaa. 

Toimintavuosi 1993 

Johtokunta: Pj. Liisa Söderlund, muut johtokunnan jäsenet 8 varsinaista Aune 

Aalto, Dagny Aalto, Jalo Aalto, Kaino Elomäki, Eero Finnilä, Irmeli Leppänen, Kalle 

Pirttijärvi ja varapj. Teuvo Suhonen. 

Tilintarkastajiksi valittiin Lyyli Forsström ja Leo Ahonen. Varalle Eila Kuvaja. 

Piirikokoukseen Eemil Luukkonen ja Heikki Lehtonen, varalle Erkki Ahola ja Eero 

Finnilä. TSL:n Nurmijärven opintojärjestöön Kalle Pirttijärvi ja varalle Eemil 

Luukkonen. 

Ohjelmassa on edelleen edellisten vuosien tapaan ohjelma- ja harrastustoiminnan 

kehittäminen.   

Kokoukset: Vuosi oli liittokokousvuosi. Liittokokousedustajat valitaan 

kevätkokouksessa. Piirin kokousedustajat syyskokouksessa. Sääntömääräiset 

kokoukset ja mahdolliset ylimääräiset kokoukset pidetään. Johtokunta kokoontuu 

tarvittaessa. Kerhokokouksia pidetään viikoittain paitsi heinäkuussa. Kokouksissa 

käsitellään EKL:n ja piirin kirjelmiä sekä johtokunnan ehdotuksia, jotka liittyvät  

syyskokouksen hyväksymään toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon. Toimitaan 

edelleen Klaukkalan työväentalolla. Ilmoitellaan Nurmijärven Sanomissa ja 

kerhoissa. 

Kerhot: askartelu- ja käsityökerho, ohjelmatoiminta ja senioritanssi, 

kuntovoimistelu ja keskustelukerho. Varsinainen kerhopäivä on maanantai. 

Vierailutoiminta: vieraillaan EKL:n jäsenyhdistysten sekä Nurmijärvellä toimivien 

eläkeläisjärjestöjen luona. 

Toiminta muitten järjestöjen kanssa: TSL:n Nurmijärven opintojärjestön 

toimintaan osallistutaan. Samoin osallistutaan Nurmijärvellä toimivien 

eläkeläisjärjestöjen yhteistoimintaan. 

Juhlatoiminta: kevät- ja syysjuhla järjestetään. Pikkujoulujuhla pidetään. 

Myyjäiset: myyjäiset marraskuussa. 

Retkeilytoiminta: kesäretki heinäkuussa. Siihen sisältyy joko teatteri tai muu 
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kulttuuritilaisuus. Toinen retkeilykohde joko kevät- tai syyskaudella. 

Koulutustoiminta: Ohjelma- ja kerho-ohjaajien koulutusta EKL:n loma- ja 

kurssikeskuksissa ja piirin järjestämillä kursseilla. 

Talousarvio: talousarvio on tehty 110 jäsenen mukaan ja loppusummaltaan 47 900 

mk. 

Toimintavuosi 1994 

Toiminta jatkuu niin kuin ennekin eläkkeensaajien etujärjestönä. 

Johtokunta: puheenjohtaja Liisa Söderlund, sihteeri Kalle Pirttijärvi, Aune Aalto, 

Jalo Aalto, Erkki Ahola, Kaino Elomäki, Eero Finnilä, Teuvo Suhonen ja Ilta-Maria 

Weck. 

Tavoitteena taloudellisten ja sosiaalisten etujen kehittäminen. 

Harrastustoiminnan ylläpitäminen Keskusliiton ja Uudenmaan piirin hyväksymien 

menetelmien mukaan. Osallistutaan niiden järjestämiin tilaisuuksiin ja 

koulutuksiin. Pidetään sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset sekä tarvittaessa 

ylimääräiset kokoukset. Johtokunta kokoontuu tarvittaessa. Viikoittaisissa kerho- 

kokouksissa käsitellään EKL:n ja piirin sekä syyskokouksessa hyväksyttyjä 

johtokunnan edellyttämiä asioita. 

Kokoontumispaikkana on Klaukkalan työväentalo. Ilmoituset Nurmijärven 

Sanomissa. 

Kerhotoiminta: kerhoja ovat askartelu, käsityö, ohjelmatoiminta, senioritanssit, 

kuntovoimistelu, kokoustoiminnan kerho sekä bocciapeli. 

Kerhopäivä on maanantai, myös muina päivinä voidaan kokoontua, jos talolla ei 

ole muuta käyttöä. 

Vierailutoiminta: vieraillaan muiden jäsenyhdistysten sekä Nurmijärvellä toimivien 

eläkeläisyhdistysten luona. 

Yhteistoiminta muiden järjestöjen kanssa: osallistutaan TSL:n Nurmijärven 

opintojärjestön sekä Nurmijärvellä toimivan eläkeläisjärjestöjen 

yhteistyötoimikuntaan ja sen tilaisuuksiin. 

Juhlatoiminta: kevät- ja syysjuhla ja pikkujoulujuhla järjestetään. 

Myyjäiset: perinteiset myyjäiset marraskuussa. 

Kesäretki: kesäretki heinäkuussa, johon sisältyy teatteri  tai muu kulttuuritilaisuus. 

Toinen retki joko kevät- tai syyskaudella. 

Koulutustoiminta: Ohjelma- ja kerhotoiminnan ohjaajia koulutetaan EKL:n ja piirin 

järjestämillä kursseilla loma- ja kurssikeskuksessa. 
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Toimintavuosi 1995 

Puheenjohtajana jatkaa Liisa Söderlund. Johtokunnan varsinaisia jäseniä ovat 

Teuvo Suhonen, Aune Aalto, Jalo Aalto, Toivo Helminen, Kaino Elomäki, Pirkko 

Simpanen, Ilta-Maria Weck ja Eero Finnilä. Kalle Pirttijärvi pyysi vapautusta 

johtokunnan jäsenyydestä ehdottaen rahaston hoitajan tehtävien jakamista. Hän 

hoitaa laskut ja tulo- sekä menotositteet ja Timo Pirttijärvi hoitaa kirjanpidon 

tietokoneella. Ehdotus hyväksyttiin. 

Tilintarkastajina Lyyli Forsström ja Leo Ahonen. 

Piirikokousedustajana Heikki Lehtonen ja Eero Finnilä varalla Yrjö Landen sekä Jalo 

Aalto. Jäseniä on ollut vuoden lopussa 134, joista naisia 95 ja miehiä 39. 

Jäsenmäärän kehitys on ollut hyvä. 

Edustaja TSL:n Nurmijärven opintojärjestön kokouksiin Ilta-Maria Weck varalla 

Eero Finnilä. Opintosihteeriksi valittiin Kalle Pirttijärvi. Matkailuasiamieheksi 

valittiin Liisa Söderlund ja Kalle Pirttijärvi maalla tehtäville matkoille. 

Kokous ja kerhotoiminta: kokoustoiminta on ollut sääntöjen mukainen. Kerhopa- 

lavereja on pidetty viikoittain kesäkautta lukuun ottamatta. Kerhopäivä on 

maanantai ja kokoontumispaikka työväentalo. Kerhoissa on käsitelty EKL:n ja 

piirin kirjeitä sekä johtokunnan päätöksiä ja vierailukutsuja, esitetty erilaisia 

ohjelmia ja laulettu. Laulujen vetäjinä ovat toimineet siihen koulutetut Teuvo 

Suhonen ja Eero Finnilä. Senioritansseja ohjaa Aune ja Jalo Aalto, voimistelua 

Pirkko Simpanen. Bocciapeli päättää kerhopäivän. Pelaamme omassa porukassa. 

Myöhemmin haastamme muita yhdistyksiä pelaamaan kanssamme. 

Kalle Pirttijärvi toimi rahastonhoitajana lähes yhtäjaksoisesti perustamisesta 

saakka, mutta pyysi eroa 18.9. sairauden johdosta. Hänhän hoiti pitkään myös 

sihteerin, lehtiasiamiehen ja matkailuasiamiehen tehtäviä. Hyvin keskeinen 

vaikuttaja. Rahastonhoitajaksi loppukaudeksi valittiin Maire Suhonen. 

Tiedotustoiminta: tiedotukset ovat olleet Nurmijärven Sanomissa ja kerhoissa. 

Edustukset: edustajina piirikokouksissa  ovat olleet Heikki Lehtonen ja Eero 

Finnilä. Eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunnassa ovat olleet Teuvo Suhonen ja 

Toivo Helminen. 

Koulutus: musiikkikurssi Teuvo Suhonen ja senioritanssi Aarre ja Sointu Nordbäck. 

Myyjäiset: myyjäiset marraskuussa, tulos kohtalainen. 

Matkat ja vierailut: matkoja tehtiin Korsoon, Keravalle ja Nurmijärvelle. EKL:n 

Uudenmaan piirin kevät- ja syysjuhliin osallistuttiin samoin yhteistyötoimikunnan 

juhliin ja kirkkopäiviin. Teatteriretki Lahteen – Jääkärinmorsian katsottiin. 
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Kesäretki Runon ja Rajan tielle Ilomantsiin ja Ruunaankoskelle tehtiin myös. 

Syysjuhla: Syysjuhla pidettiin lokakuussa. Vieraita oli 200 Nurmijärven, 

Järvenpään, Korson ja Myyrmäen Eläkkeensaajista sekä Klaukkalan Eläkeläisistä. 

Toimintavuosi 1996 

Puheenjohtajana jatkaa Liisa Söderlund. Johtokuntaan tuli lisäksi varsinaisiksi 

jäseniksi Aune Aalto, Jalo Aalto, Maire Suhonen, Kaino Elomäki, Toivo Helminen, 

Pirkko Simpanen, Teuvo Suhonen ja Ilta-Maria Weck. 

Toiminta jatkuu edellisten vuosien viitoittamaa latua. 

Talousarvio on tehty 110 jäsenen mukaan loppusummaltaan 49 800 mk. 

Toimintavuosi 1997 

Johtolunta: puheenjohtaja Liisa Söderlund, jäseninä Ilta-Maria Weck, sihteeri 

Toivo Helminen, Maire Suhonen, Kaino Elomaa, Teuvo Suhonen, Aune Aalto, Jalo 

Aalto ja Pirkko Simpanen. 

Piirikokousedustajina Heikki Lehtonen ja Jalo Aalto. Nurmijärven yhteistyötoimi- 

kunnassa  Reino Antola ja Teuvo Suhonen. 

Toiminta jatkuu edelleen vanhoja tuttuja latuja. Musiikkikerhon toiminta näyttää 

sammuneen. 

Talousarvio tehty 110 jäsenen mukaan ja loppusumma 54 650 mk. 

Toimintavuosi 1998 

Johtokunta: puheenjohtaja Ilta-Maria Weck, jäseninä Toivo Helminen, Teuvo 

Suhonen, Pekka Nordbäck, Liisa Söderlund, Maire Suhonen, Jalo Aalto, Kaino 

Elomäki, Pirkko Simpanen. Tilintarkastajiksi Reino Antola ja Eila Kuvaja. 

Piirikokousedustajiksi Heikki Lehtonen ja Toivo Helminen. Nurmijärven yhteis- 

työtoimikuntaan Reino Antola ja Teuvo Suhonen. Jäsenkirjuri Aarre Nordbäck. 

Talousarvio tehty 110 jäsenen mukaan ja loppusumma 49 450 mk. 

Toimintavuosi 1999 

Johtokunta: puheenjohtaja Teuvo Suhonen, jäseninä Ilta-Maria Weck, Maire 

Suhonen, Anneli Aalto ja Jalo Aalto, Pirkko Nylund, Lasse Telamo, Kaija Rauta ja 

Heikki Lehtonen. 

Tässä kaikki, mikä arkistosta löytyi????? 
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Klaukkalan Eläkkeensaajat ry:n historiikin jatkoa/ Kaija Eklund 

Kalle Juutisen tekemä historiikki päättyy vuoteen 1999. Jatkan historiikkia 

vuodesta 2000.  

Toimintavuosi 2000 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Teuvo Suhonen. Johtokunnan varsinaisiksi 

jäseniksi valittiin Maija Weck, Maire Suhonen, Anneli Aalto ( sihteeri ), Jalo Aalto, 

Liisa Luotola, Lasse Telamo, Maire Vakkilainen ja Heikki Lehtonen. Varajäseniksi 

valittiin Vieno Hellstedt, Liisa Söderlund, Saimi Riekkola, Vieno Vainio, Antero 

Ruutiainen, Leo Taskinen ja Bjarne Nylund. 

Tilintarkastajiksi valittiin Leo Antola ja Pertti Lehti. Piirikokousedustajiksi tulivat 

Heikki Lehtonen ja Jalo Aalto. Matkailuasiamiehenä toimi Maire Suhonen.  

Nurmijärven vanhusneuvoston varajäseneksi valittiin Teuvo Suhonen. 

Kerhotoimintaan kuuluivat senioritanssit, käsityöt ja askartelu, ohjelmatoiminta ja 

boccia. Kissankellon vesijumppaa on jatkettu. Vierailuja  tehtiin eri yhdistyksien 

tilaisuuksiin. Järjestettiin kevät- ja syysjuhlat ja perinteiset joulumyyjäiset. 

Osallistuttiin pääsiäisvaellukseen Nurmijärven kirkossa.Teatterimatka tehtiin 

Arena-teatteriin. Kesäretki tehtiin Keiteleelle. 

Jäseniä oli 127. 

Toimintavuosi 2001 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Ossi Lehto. Johtokunnan varsinaisina jäseninä 

toimi Maija Weck ( varapj ), Maire Suhonen, Anneli Aalto ( sihteeri ), Teuvo 

Suhonen, Liisa Luotola, Lasse Telamo, Maire Vakkilainen ja Heikki Lehtonen. 

Varajäsenet olivat Vieno Hellstedt, Liisa Söderlund, Saimi Riekkola, Vieno Vainio, 

Antero Ruutiainen, Leo Taskinen, Bjarne Nylund ja Aune Aalto. 

Piirikokousedustajina toimivat Maire Suhonen ja Vieno Hellstedt. 

Matkailuasiamieheksi valittiin Maire Suhonen ja varalle Aino Svahn. 

Eläkejärjestöjen yhteistyötoimikuntaan valittiin Maija Weck ja Liisa Luotola.  

Toimintavuoden aikana kerhotoiminta jatkui entiseen malliin. tehtiin 

teatterimatka Helsinkiin. Osallistuttiin yhteistyötoimikunnan järjestämiin juhliin 

Tehtiin kesäretki Orilammelle, Valkealaan. Järjestettiin joulumyyjäiset ja 

kevätjuhlat sekä joulujuhlat Katinhännän Kievarissa Loimaalla. Osallistuttiin 

eläkeläisten kirkkopyhään. Jäseniä oli 145. 
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Toimintavuosi 2002 

Toimintavuosi oli Klaukkalan Eläkkeensaajat ry:n  20. toimintavuosi! 20-

vuotisjuhlia vietettiin 28.10.2002. Juhlapuhujana oli kansanedustaja Antti 

Kalliomäki. 

Puheenjohtajana jatkoi Ossi Lehto. Johtokunnan varsinaisia jäseniä olivat Vieno 

Hellstedt, Maire Suhonen, Liisa Luotola, Maire Vakkilainen, Vieno Vainio, Anneli 

Aalto( sihteeri ), Lasse Telamo ja Teuvo Suhonen( varapj.). Varajäseniä olivat Ilta-

Maria Weck, Eila Kuvaja, Bjarne Nylund, Leo Taskinen, Väinö Ruutiainen, Heikki 

Lehtonen, Aino Svahn ja Kaija Rauta.  

Matkailuasiamiehenä toimi edelleen Maire Suhonen. Yhteistyötoimikunnan 

jäseninä olivat Ilta-Maria Weck ja Vieno Hellstedt. 

Kerhot toimivat entiseen malliin; senioritanssia, jumppaa, käsitöitä, bocciaa ja 

laulua. Uudenmaan piirin tilaisuuksissa edustajina toimivat Ossi Lehto ja Jalo 

Aalto. Kissankellossa käytiin edelleen vesijumpassa. Tehtiin teatterimatkat 

Helsinkiin ja Saloon. Kesämatka tehtiin Tampereelle. Pidettiin kevät- ja joulujuhla 

sekä järjestettiin myyjäiset. Osallistuttiin yhteistyötoimikunnan järjestämään 

juhlaan Perttulan Rientolassa. 

15.6.2002 oli EKL:n 40-vuosijuhla Helsingin jäähallissa. Klaukkalasta juhlaan 

osallistui mm. 20 hengen senioritanssiryhmä. 

Budjetti oli 8700 euroa. 

Toimintavuosi 2003 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi edelleen Ossi Lehto. Johtokunnan jäseninä 

olivat Eila Kuvaja, Liisa Luotola, Maire Suhonen, Väinö Ruutiainen, Teuvo Suhonen, 

Leo Taskinen, Maire Vakkilainen ( sihteeri ) ja Ilta-Maria Weck( varapj. ). 

Varajäseninä toimivat Saimi Riekkola, Sirkka Lehto, Leena Kulpakko, Bjarne 

Nylund, Jalo Aittamo, Heikki Lehtonen, Ritva Aittamo ja Anneli Seppälä. 

Piirikokousedustajia olivat Ossi Lehto ja Leo Ahonen. Matkailuasiamiehiksi valittiin 

Maire Suhonen ja Maire Vakkilainen. Yhteistyötoimikunnassa toimivat Ritva 

Aittamo ja Saimi Riekkola. Aino Svahn valittiin emännäksi. 

Kerhotoiminta jatkui entiseen malliin; senioritanssia, jumppaa, käsitöitä, laulua ja 

bocciaa. Kissankellon vesijumppa jatkui kahdella ryhmällä. Järjestettiin kevät- ja 

joulujuhlat ja myyjäiset. Kesäretki tehtiin Punkaharjun kuntoutushotelliin. 

Umpimähkäretki tehtiin Fiskarsiin. Kansanedustaja Kimmo Kiljusen kutsumana 

tutustuimme eduskuntataloon. Uudenmaan piirin kirkkojuhlaan Vantaan . 
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Länsimäessa osallistuimme ja piirin kulttuurikatselmuksessa Eila Kuvaja lausui ja 

Maire Vakkilainen esitti yksinlaulua. Joulujuhla pidettiin Loimaan Katinhännässä. 

 

Toimintavuosi 2004 

Puheenjohtajana toimi Ossi Lehto. Johtokunnan jäseninä olivat Eila Kuvaja, Maire 

Suhonen, Teuvo Suhonen, Aimo Laakso, Kalle Juutinen, Leo Taskinen, Maire 

Vakkilainen, Ilta-Maria Weck, Varajäseninä olivat Saimi Riekkola, Leena Kulpakko, 

Jalo Aittamo, Bjarne Nylund, Sirkka Lehto, Aarne Kyllönen,, Ritva Aittamo ja Anneli 

Seppälä. Piirikokousedustajina toimivat Ossi Lehto ja Jalo Aalto. 

Matkailuasiamiehenä toimi edelleen Maire Suhonen. Yhetistyötoimikunnan 

jäseninä toimivat Ritva Aittamo ja Saimi Riekkola. 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 140. Kerhot: senioritanssi, jumppa, boccia . 

Senioritanssikerho perustettiin ja sen vetäjinä toimivat Sointu ja Pekka Nordbäc 

sekä Maire Suhonen ja Jalo Aittamo.  Samoin perustettiin jumppa/bocciakerho. 

Jumpan vetäjänä toimi Aila Hänninen ja Eila Kuvaja. Bocciaa veti Kalle Juutinen. 

Molemmat kerhot kuuluivat TSL: n avustusten piiriin. Yhdistys hankki ATK-

pohjaisen jäsenrekisteriohjelman ja langattoman mikrofonin.   

Matkoja tehtiin Viroon Haapsalun kylpylään ja kotimaassa Lautsian 

lomakeskukseen. Lisäksi teimme Tallinnan risteilyjä. Perinteisesti järjestettiin 

kevätjuhla ja joulujuhla sekä joulumyyjäiset. Vierailimme myös toisten yhdistysten 

tilaisuuksissa ja osallistuimme erilaisiin koulutustilaisuuksiin. 

Toimintabudjetti oli n. 8400 euroa. 

Toimintavuosi 2005 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Kalle Juutinen. Johtokunnan varsinaisia 

jäseniä olivat Ritva Aittamo, Eila Kuvaja( vpj ), Aarne Kyllönen, Aimo Laakso 

(sihteeri), Ossi Lehto, Maire Suhonen, Teuvo Suhonen, Maire Vakkilainen. 

Varajäseninä olivat Elma Kuismin, Anneli Seppälä, Jalo Aittamo, Bjarne Nylund, 

Jaakko Lindgren, Eeva Leppälä, Aarre Nordbäck ja Ilta-Maria Weck.   

Jäsenrekisteristä huolehti Leena Juutinen. 

Kerhot toimivat entiseen tapaan. Oli senioritanssikerhoa, jumppa/bocciakerhoa, 

lauluryhmää ja käsitöitäkin harrastettiin. Uusia kerhoja mietittiin ja koulutusta 

saivat tasapainossa Rauni Laakso ja Pirkko ja Bjarne Nylund. Toimintaseminaarissa 

kävivät Leila ja Jaakko Lindgren sekä Karin Lehti. Muistikerhon koulutuspäivillä 
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olivat Britt-Maj Pikkarainen ja Kaija Rauta. Senioritanssijoista koulutusta saivat 

Jalo Aittamo ja Maire Suhonen 

Uudenmaan piirin kirkkotapahtuma Klaukkalan kirkossa 13.10. 2005. 

Yhdistys teki matkoja Pärnuun, Tallinnaan ja Rajaniemen lomakeskukseen. 

Teattereissa käytiin Hlesingissä ja Riihimäelle. Lisäksi osallistuttiin eri yhdistysten 

järjestämiin juhliin. ja järjestettiin perinteisesti kevät- ja joulujuhlat sekä 

joulumyyjäiset. 

Budjetti oli 8500 euroa. 

Toimintavuosi 2006 

Johtokunta: Puheenjohtaja Eila Kuvaja ja jäseninä Ritva Aittamo, Anna Korpinen, 

Aarne Kyllönen, Aimo Laakso, Jaakko Lindgren, Ossi Marttila (kevätkauden), Maire 

Suhonen, Maire Vakkilainen sekä varajäseninä Eila Kniivilä (hän siirtyi syyskuun 

alussa varsinaiseksi jäseneksi) sekä Karin Lehti ja Aarre Nordbäck. 

Yhdistykseen perustettiin 2 uutta kerhoa; tasapainokerho ja muistikerho sekä 

erotettiin bocciakerho jumppakerhosta. Muistikerho Virkeät vetäjänä toimi Kaija 

Rauta ja muistikerho Satunnaiset nerot toimi Britt-Maj Pikkarainen. 

Jumppakerhoa vetivät Eila Kuvaja ja Aila Hänninen. Senioritanssien ohjaajina 

toimivat Aarre ja Sointu Nordbäck sekä Jalo Aittamo ja Maire Suhonen. 

Tasapainokerhon ohjaajina toimivat Rauni Laakso ja Pirkko ja Bjarne Nylund. 

Bocciakerhon vetäjänä toimi Leo Taskinen. Laulukerhoa veti Maire Vakkilainen. 

Lausuntakerho lopetettiin osallistujien vähyyden vuoksi. 

Kerhotilaisuuksia oli 28 kpl ja niissä keskimäärin 46 henkilöä / tilaisuus. 

Yhdistyksen jäseniä on osallistunut Uudenmaan piirin ja liiton erilaisiin 

tilaisuuksiin. On oltu jäseninä yhteistyötoimikunnassa, vanhusneuvostossa, 

Espoon kirkkopäivillä ja erilaisilla merkkipäivillä, eläkeläisyhdistysten juhlissa, 

kilpailuissa, seminaareissa ja tervehdyskäynneillä sairaaloissa. 

Matkoja on tehty Saarenmaalle ja Lappiin, Pohjois-Ruotsiin ja Norjaan. Lisäksi on 

käyty teatterissa ja Heurekassa. Kevätjuhla ja joulujuhla on vietetty 

Työväentalolla. 

Talous on pysynyt vakaana ilman suurempia menoja. Tuloja on saatu kunnan 

avustuksesta, jäsenmaksuista, arpajaistuloista ja kahvista. 
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Toimintavuosi 2007 

Vuosi 2007 oli yhdistyksemme 25. toimintavuosi. Jäsenmäärä oli 142. 

Puheenjohtajana toimi Kalle Juutinen, varapuheenjohtajana Eila Kuvaja, sihteerinä 

Aimo Laakso, varasihteerinä Britt-Maj Pikkarainen, taloudenhoitajana Maire 

Suhonen, varataloudenhoitajana Eila Kniivilä ja jäseninä Aarne Kyllönen, Jaakko 

Lindgren ja Keijo Tikka. Varajäseninä toimivat Karin Lehti, Reijo Kinnunen ja Anna 

Korpinen. Johtokunta kokoontui 11 kertaa. 

Kerhotilaisuuksia oli 24 ja niihin osallistui keskimäärin 54 henkilöä. 

Kerhojen vetäjinä toimivat; boccia Jaakko Juntunen, laulu Maire Vakkilainen, 

jumppa Aila Hänninen, Eila Kuvaja sekä Anneli ja Aarne Kyllönen, tanssi Sointu ja 

Aarre Nordbäck ja Maire Suhonen ja Jalo Aittamo, Eila Kniivilä ja Kaija Rauta. 

Muistikerhoa on vetänyt Britt-Maj Pikkarainen. Toistaiseksi tauolla olevien 

kerhojen vetäjinä ovat toimineet tasapainokerho Rauni Laakso, Pirkko ja Bjarne 

Nylund sekä lausuntakerho Eila Kuvaja. 

Uudenmaan piirin piiritoimikunnassa on ollut Kalle Juutinen. 

Perinteisten edustusten ja vierailujen lisäksi yhdistys on tehnyt matkan Sulkavalle 

sekä useita Tallinnan ja Ruotsin risteilyjä. 16 yhdistyksen jäsentä osallistui myös 

EKL:n 45-vuotisjuhlaan Kouvolassa. 

Yhdistyksellä on ollut 4 omaa juhlaa; kevätjuhlat, vappujuhlat, 25-vuotisjuhlat ja 

joulujuhlat. 

Talous on ollut vakaalla pohjalla monista juhlista huolimatta. Rahaa on saatu 

jäsenmaksuista, arpajaisista, kahvista, kunnan avustuksesta ja 25-

vuotislahjoituksista! 

Toimintavuosi 2008 

Yhdistyksen jäsenmäärä on noussut 9 hengellä edellisestä vuodesta ja on 152. 

Keski-ikä on 71 vuotta. 

Puheenjohtajana toimi Kalle Juutinen ja jäseninä Reijo Kinnunen, Eila Kniivilä, 

Aarne Kyllönen, Aimo Laakso, Leila Lindgren, Maire Suhonen, Keijo Tikka ja Karin 
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Lehti. Varajäseniä olivat Britt-Maj Pikkarainen, Anna Korpinen ja Kalervo 

Mäenpää. 

Kerhotilaisuuksia oli 30. Tilaisuuksissa oli keskimäärin 55 henkilöä.   

Kerhojen vetäjinä toimivat: Voimistelu Aila Hänninen, boccia Keijo Tikka, tanssi 

Sointu Nordbäck, laulu Maire Vakkilainen, muistikerho Britt-Maj Pikkarainen ja 

käsityö Ritva Katainen. 

Jaakko Lindgren edusti yhdistystä EKL:n liittokokouksessa Seinäjoella. 

Perinteisten edustusten ja vierailujen lisäksi yhdistys teki kesälomamatkan 

Keiteleelle. Lisäksi on tehty risteilyjä Tallinnaan ja Tukholmaan sekä käyty 

teatterissa. 

Yhdistys vietti kevätjuhlaa työväentalossa ja joulujuhlaa Lepolammilla. 

Yhdistyksen jäseniä on käynyt hoitamassa kuntoaan Aitohelmessä Voimaa 

Vanhuuteen projektissa ja vesijumpassa Kissankellossa. 

Toimintavuosi 2009 

Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt edellisen vuoden tasolla.   

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi Kalle Juutinen. Johtokunnan jäseninä Ritva 

Katainen, Reijo Kinnunen, Aarne Kyllönen, Aimo Laakso, Karin Lehti. Leila 

Lindgren, Britt-Maj Pikkarainen ja Keijo Tikka. Varajäseninä toimivat Kalervo 

Mäenpää, Maj Lähde ja Maila Rantanen. 

Kerhotilaisuuksia oli 27. Tilaisuuksiin on osallistunut keskimäärin 55 henkilöä. 

Kerhotilaisuudet ovat olleet perinteiseen tapaan maanantaisin. 

Kerhojen vetäjinä toimivat; voimistelu Aila Hänninen, boccia Keijo Tikka, tanssi 

Sointu Nordbäck, laulu Maire Vakkilainen, muistikerho Britt-Maj Pikkarainen, 

käsityö Ritva Katainen. 

Yhdistys on osallistunut EKL:n erilaisiin tilaisuuksiin, ollut osallisena 

vanhusneuvostossa ja yhteistyötoimikunnassa, osallistunut eri 

eläkeläisyhdistysten juhliin, osallistunut kilpailuihin ja seminaareihin sekä käynyt 

tervehdyskäynneillä vanhainkodissa. 
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Perinteisesti on risteilty ja käyty teatterissa. Kesälomamatka suuntautui 

Savonlinnaan ja syksyllä retkeiltiin Ruotsinpyhtäälle ja Kotkaan. 

Yhdistyksen talous on ollut vakaalla pohjalla. Vuoden 2009 talousarviossa 

toimintaan varattiin rahaa 9290 euroa. 

Toimintavuosi 2010 

Toiminta jatkui perinteisellä tavalla. Yhdistyksen jäsenmäärä on 150. Naisten 

keski-ikä on 73,7 vuotta ja miesten 74,6 vuotta. 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Kaija Eklund jäseninä Ritva Katainen, 

Reijo Kinnunen, Eila Kniivilä, Aarne Kyllönen, Jaakko Lindgren, Maj Lähde, Anneli 

Seppälä ja Keijo Tikka. Varajäseninä ovat toimineet Kalervo Mäenpää, Maila 

Rantanen ja Kaija Rauta. Yhdistyksen sihteeriksi kutsuttiin Aimo Laakso. 

Taloudenhoitajana toimi Leila Lindgren.  

Maanantain kerhotilaisuuksia on ollut 25. Kerhotilaisuuksiin on osallistunut 

keskimäärin 52 yhdistyksen jäsentä. 

Kerhojen vetäjinä ovat toimineet; jumppa Anneli Kyllönen, boccia Keijo Tikka, 

tanssi Sointu Nordbäck, laulu Maire Vakkilainen, käsityö Ritva Katainen, 

muistikerho Kaija Rauta. Vesijumpparyhmiä ovat vetäneet Aino Svahn ja Eila 

Kuvaja. Vesijumppaa on harrastettu Kissankellossa. Yhdistyksen emäntänä toimii 

Linnea Hannula. 

Piirikokousedustajina olivat Kaija Eklund ja Aimo Laakso. Yhteistyötoimikunnassa 

olivat Eila Kuvaja ja Maire Suhonen. Vanhusneuvoston jäsenenä toimi Eila Kuvaja. 

Yhdistyksen kirjeenvaihtajana toimi Jorma Eklund ja jäsenrekisterin ja lehti-

ilmoitusten hoitajana Maj Lähde. Opintosihteerinä toimi Jaakko Lindgren. Arpojen 

myynnistä vastasi Anneli Seppälä yhdessä Aino Svahnin kanssa. 

Yhdistys teki kevätretken Saloon, Perniöön ja Muuralaan. Paluumatkalla 

poikkesimme Kasvihuoneilmiössä! Kesälomamatka tehtiin Rajaniemeen. 

Loppukesästä kävimme vielä Kultarannassa. Näiden lisäksi osallistuimme 

Uudenmaan piirin virkistyspäivään Kisakalliossa, teimme Tallinnan kylpylämatkan 

ja risteilyjä. Teatterimatkat tehtiin Hämeenlinnaan ja Helsingin Ryhmäteatteriin. 
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Yhdistys järjesti myös eläkeläistanssit työväentalolla. Kalliolan Suuri 

Viihdeorkesteri konsertoi työväentalossa. Joulujuhlista nautimme myös 

työväentalossa omassa porukassa. 

Liikuntapuolta lisäsimme yhteisillä kävelytempauksilla aina kuukauden 

ensimmäisenä keskiviikkona. 

Yhdistyksen talous on ollut edelleen vakaalla pohjalla. Vuodelle 2010 yhdistyksen 

budjetti oli 9190 euroa. 

Toimintavuosi 2011 

Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt edelleen samana eli 150. Uusia jäseniä on 

tullut, mutta kuolemantapaukset ovat verottaneet jäsenistöä toisesta päästä! 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi edelleen Kaija Eklund. Johtokunnan jäseninä 

olivat Ritva Katainen, Aarne Kyllönen, Raija Könönen ( kevätkauden), Aimo Laakso 

(sihteeri), Leila Lindgren ( taloudenhoitaja ), Maj Lähde ( jäsenrekisteri ja lehti-

ilmoitukset ), Reijo Mäkinen ja Anneli Seppälä ( teatterivastaava ). Varajäseninä 

toimivat Kaija Rauta, Eila Kniivilä ja Anneli Nurmi. 

Yhdistyksen toimintaa on ollut kahtena päivänä maanantaisin ja torstaisin. 

Kerhotilaisuuksia on ollut 27. Kerhotilaisuuksiin on osallistunut keskimäärin 52 

yhdistyksen jäsentä. 

Kerhojen vetäjät: boccia Keijo Tikka ja Unto Aulatsalo, jumppa Anneli Kyllönen, 

tanssi Kaija ja Jorma Eklund, muistikerho Kaija Rauta ja Aimo Laakso, käsityö Ritva 

Katainen ja laulu Maire Vakkilainen kevätkauden ja Anneli Kyllönen syyskauden. 

Vesijumpasta huolehtivat Eila Kuvaja ja Aino Svahn. Matkavastaavaksi Raija 

Könösen erottua valittiin Jorma Eklund. Yhdistyksen kirjeenvaihdosta huolehti 

Jorma Eklund ja yhdistyksen emäntänä toimi Linnea Hannula. 

Liittokokousedustajana Oulussa oli Kaija Eklund. 

Vanhusneuvostossa jatkoi Eila Kuvaja ja yhteistyötoimikunnassa Maire Suhonen ja 

Eila Kuvaja. 

Matkoja teimme teatteriin Hämeenlinnaan, Linnanmäen Peacockiin, Helsingin 

Kaupunginteatteriin. Teimme Etelä-Pirkanmaan retken bussilla. Osallistuimme 

Kisakalliossa Uudenmaan piirin virkistyspäivään. Teimme kesälomamatkan 

Lappajärven Kivitippuun sekä ulkomaan matkan Itä-Viroon. Näiden lisäksi on 
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risteilty Tallinnaan ja Tukholmaan. Olimme myös avustajina Musiikkitalossa 

filmissä Tie pohjoiseen. 

Perinteisesti järjestimme kevätjuhlat ja joulujuhlat sekä joulumyyjäiset ja 

osallistuimme eri yhdistysten tilaisuuksiin ja seminaareihin.   

Yhdistyslain muutoksen johdosta tilintarkastajista tuli toiminnantarkastajia. 

Yhdistyksen talous oli edelleen vakaalla pohjalla. Yhdistyksen budjetti oli 9200 

euroa! Jäsenmäärä 146. 
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